

# Logistico IVS

Østerbrogade 226 st 1  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/08/2020**

---

**Aleksandras Mikonis**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Logistico IVS  
Østerbrogade 226 st 1  
2100 København Ø

CVR-nr: 40328750

Regnskabsår: 01/03/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre transport ydelser for andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været omfattende stor og resultat er positiv for 2019. Derfor resultatet anses for at være tilfredsstillende for 2019. Der forventes større omsætning og overskud for 2020.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision for næste år er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		3.735.892
Eksterne omkostninger .....		-3.654.455
Administrationsomkostninger .....		-6.136
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>75.301</b>
Personaleomkostninger .....		-26.634
Andre driftsomkostninger .....		-618
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>48.049</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-240
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>47.809</b>
Skat af årets resultat .....		-10.799
<b>Årets resultat .....</b>		<b>37.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Øvrige lovpligtige reserver .....		11.953
Overført resultat .....		25.057
<b>I alt .....</b>		<b>37.010</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.563
Tilgodehavender moms og afgifter .....		3.826
Andre tilgodehavender .....		1.116
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.505</b>
Likvide beholdninger .....		52.803
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>59.308</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>59.308</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Indbetalt registreret kapital mv. ....		1
Reserve for Iværksætterselskab .....		11.953
Overført resultat .....		25.057
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>37.011</b>
Skyldig selskabsskat .....		10.799
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.915
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.297</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.297</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>59.308</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret